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STAGE CREAM RETTIFICATO 75x75

70

72

Stage Cream RETTIFICATO 75x75

71

Stage Cream RETTIFICATO 37,5x75

Stage Cream RETTIFICATO 25x75

P A V I M E N T I  E  R I V E S T I M E N T I  I N  G R E S  P O R C E L L A N A T O

Metal Liner 1x75

44

73

55

10

Stage Cream RETTIFICATO 60x60

Stage Cream RETTIFICATO 30x60

Stage Cream RETTIFICATO 20x60

Stage Cream Mosaico 30x30

Metal Liner 1,5x60

20

Stage Cream Battiscopa 7x75

42

Stage Cream Gradone 30x60
47

Stage Cream Battiscopa 7x60

48

51

Stage Cream RETTIFICATO 10x60

60

Stage Cream RETTIFICATO 5x60

Stage Cream Fascia 30x60

46

37

10 mm
R10 A+B

DIGITAL TECHNOLOGY

75x75 / 37,5x75 / 25x75
60x60 / 30x60 / 20x60 / 10x60 / 5x60

STAGEGRES PORCELLANATO AD IMPASTO COLORATO 
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE

GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

RETTIFICATO 
RECTIFIED

RECTIFIE
REKTIFIZIERT

Stage Cream Gradone 37,5x75
39

R10 A+B
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Formati
Sizes

Formats
Formate

Superfici
Surfaces
Surfaces

Oeberfläche

Pz/Scatola
Pcs/Box

Pcs/Boîte
Stk/Karton

Mq/Scatola
Sq. mt/Box
M2/Boîte

QM/Karton

Mq/Pallet
Sq. mt/Pallet
M2/Palette
QM/Palette

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

Boîtes/Palette
Karton/Palette

Peso/Scatola
Weight/Box
Poids/ Boîte

Gewicht/Karton

Peso/Mq
Weight/Mq
Poids/Mq

Gewicht/QM

Peso Pallet
Weight Pallet
Poids Palette

Gewicht Palette

Dimensione Pallet
Sizes Pallet

Dimension Palette
Masse Palette

75x75
37,5x75
25x75 
60x60
30x60
20x60
10x60
5x60
1x75

1,5x60
30x60
30x30
7x75
7x60
30x60

37,5x75

Stage
Stage
Stage
Stage
Stage
Stage
Stage
Stage

Metal Liner
Metal Liner

Stage Fascia
Stage Mosaico

Battiscopa
Battiscopa
Gradone
Gradone

2
4
4
3
6
12
9
17
15
12
5
11
9
12
2
2

1,125
1,125
0,75
1,08
1,08
1,44
0,54
0,51

-
-
-
-
-
-
-
-

47,25
54,00
33,00
43,20
51,84
43,20
37,80
40,80

-
-
-
-
-
-
-
-

42
48
44
40
48
30
70
80
-
-
-
-
-
-
-
-

25,72 Kg
25,00 Kg
18,54 Kg
22,25 Kg
26,70 Kg
29,68 Kg
11,10 Kg
10,37 Kg

-
-
-
-
-
-
-
-

22,86 Kg
22,22 Kg
24,72 Kg
20,61 Kg
24,72 Kg
20,60 Kg
20,55 Kg
20,34 Kg

-
-
-
-
-
-
-
-

1080 Kg
1200 Kg
816 Kg
890 Kg
1282 Kg
890 Kg
777 Kg
830 Kg

-
-
-
-
-
-
-
-

cm 80x120x95 (h)
cm 80x120x95 (h)
cm 80x120x90 (h)
cm 80x120x80 (h)
cm 80x120x80 (h)
cm 80x120x80 (h)
cm 80x120x75 (h)
cm 80x120x75 (h)

-
-
-
-
-
-
-
-

 IMBALLAGGI E PESI - PACKING AND WEIGHTS - EMBALLAGES ET POIDS - VERPACKUNG UND GEWICHT

STAGE ANTHRACITE RETTIFICATO 75x75

70

72

Stage Anthracite RETTIFICATO 75x75

71

Stage Anthracite RETTIFICATO 37,5x75

Stage Anthracite RETTIFICATO 25x75

Metal Liner 1x75

44

73

55

10

Stage Anthracite RETTIFICATO 60x60

Stage Anthracite RETTIFICATO 30x60

Stage Anthracite RETTIFICATO 20x60

Stage Anthracite Mosaico 30x30

Metal Liner 1,5x60

20

51

Stage Anthracite RETTIFICATO 10x60

60

Stage Anthracite RETTIFICATO 5x60

Stage Anthracite Fascia 30x60

46

37

75x75 / 37,5x75 / 25x75
60x60 / 30x60 / 20x60 / 10x60 / 5x60

STAGE
10 mm

R10 A+B

DIGITAL TECHNOLOGY

GRES PORCELLANATO AD IMPASTO COLORATO 
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE

GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

RETTIFICATO 
RECTIFIED

RECTIFIE
REKTIFIZIERT

R10 A+B
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STAGE GREY RETTIFICATO 75x75

70

72

Stage Grey RETTIFICATO 75x75

71

Stage Grey RETTIFICATO 37,5x75

Stage Grey RETTIFICATO 25x75

Metal Liner 1x75

44

73

55

10

Stage Grey RETTIFICATO 60x60

Stage Grey RETTIFICATO 30x60

Stage Grey RETTIFICATO 20x60

Stage Grey Mosaico 30x30

Metal Liner 1,5x60

20

51

Stage Grey RETTIFICATO 10x60

60

Stage Grey RETTIFICATO 5x60

Stage Grey Fascia 30x60

46

37

75x75 / 37,5x75 / 25x75
60x60 / 30x60 / 20x60 / 10x60 / 5x60

STAGE
10 mm

R10 A+B

DIGITAL TECHNOLOGY

GRES PORCELLANATO AD IMPASTO COLORATO 
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE

GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

RETTIFICATO 
RECTIFIED

RECTIFIE
REKTIFIZIERT

Stage Grey Battiscopa 7x75

42
Stage Grey Battiscopa 7x60

48

Stage Grey Gradone 37,5x75
39

Stage Grey Gradone 30x60
47 R10 A+B
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STAGE MUD RETTIFICATO 60x60

73

55

10

Stage Mud RETTIFICATO 60x60

Stage Mud RETTIFICATO 30x60

Stage Mud RETTIFICATO 20x60

Stage Mud Mosaico 30x30

Metal Liner 1,5x60

20

51

Stage Mud RETTIFICATO 10x60

60

Stage Mud RETTIFICATO 5x60

Stage Mud Fascia 30x60

4637

60x60 / 30x60 / 20x60 / 10x60 / 5x60 STAGE
10 mm

R10 A+B

DIGITAL TECHNOLOGY

GRES PORCELLANATO AD IMPASTO COLORATO 
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE

GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

RETTIFICATO 
RECTIFIED

RECTIFIE
REKTIFIZIERT

Stage Mud Gradone 30x60
47

Stage Mud Battiscopa 7x60

48

R10 A+B


